
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ

 Р Е Ш Е Н И Е № 004/01/16-193/2021

03.02.2022г.                                                                                           г. Горно-
Алтайск

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Алтай по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия),

рассмотрев 03.02.2022г. дело № 004/01/16-193/2021 по признакам
нарушения Министерством здравоохранения Республики Алтай (ИНН
0411008542, ОГРН 1020400751832, Республика Алтай, г. Горно-
Алтайск, пр-т Коммунистический, 54) и ООО «Номад Строй» (ИНН
0404026692, ОГРН 1150411002466, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, с. Кош-Агач, ул. Заречная, 16) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

на основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 23, частью 1
статьи 39, частями 1-3.3 статьи 41, пунктом 1 части 1 статьи 48
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Алтай по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства,

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела №004/01/16-193/2021 от 04.06.2021г. в
связи с отсутствием нарушения антимонопольного законодательства
в рассматриваемых Комиссией действиях Министерства
здравоохранения Республики Алтай и ООО «Номад Строй».

Решение по делу будет изготовлено в течение 10 рабочих дней.

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в



течение трех месяцев со дня его принятия.


